

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ جون ۲۰۲۰

حاکمیت های مستعمراتی همان "چاه گروم" اند!!

پنجشنبه- ۲۲ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: با استناد به گزارشات موثقی که در رسانه ها منتشر شده است، دولت دست نشانده تا حال بابت کمک به مبارزه علیه ویروس کرونا و آسیب های اقتصادی و اجتماعی برخاسته از آن، از تمام مجامع بین المللی ۸۵۰ میلیون دالر دریافت داشته است.

همچنین روز گذشته، نامزدوزیر که در عین حال سرپرستی وزارت مالیه را در دولت دست نشانده به دوش دارد، در به اصطلاح پارلمان دولت دست نشانده، خاینان و چپاولگرانی را که به نام وکیل در آن طویله جمع شده اند و از ۸۵۰ میلیون دالر گویا چیزی قابل ذکری به آنها نرسیده است، امیدوار ساخت که عنقریب بانک جهانی و صندوق بین المللی پول برای آنها ۳۰۰ میلیون دالر دیگر نیز کمک خواهد نمود.

امروز نیز از طریق رسانه های جمعی مطلع شدیم که دولت المان مبلغ حدود ۶ میلیارد (۵،۷۷) افغانی جهت مبارزه با ویروس کرونا و آسیب های برخاسته از آن کمک نموده است.

خوانندگان گرامی!

حال ببینیم دولت دست نشانده از این همه پول به چه میزان در جهت نجات انسانهای این میهن از آسیب کرونا و رفاه آنها گام گذاشته است:

الف- در زمینه صحی:

*- تا حال قادر نشده اسباب و وسایل عادی از قبیل دستکش، ماسک و لباس مخصوص داکتران و بیماران را تهیه بدارد،

*- از دستگاه های تنفس مصنوعی در اکثر شفاخانه های مرکز و ولایات اصلاً خبری نیست،

*- بیلر های آکسیجن یا وجود ندارد و اگر هم توسط مریضدان تهیه می گردد، استفاده نادرست از آن باعث جمع شدن آب در شش ها گردیده، روند مرگ مریض را تسریع می نماید،

*- کمکهای دارویی حتی در سطح چند مسکن "پراستامول" نیز در شفاخانه ها وجود ندارد و مریضدار با تمام ناداری و ناتوانی می باید خود، آن را با قیمت چهار چند از بازار سیاه تهیه بدارد،

*- وضع تغذیه بیماران داخل بستر آنچنان افتضاح آمیز است که کمتر مریضی جرأت می کند، لب به غذای شفاخانه بزند،

ب- کمکهای اجتماعی:

به غیر از:

*- دوکیلو کندم برای حدود ۱۵۰۰ خانواده جهت "گندم بریان" کردن،

* - برای چند روز توزیع چند قرص نان خشک که آنهم باعث گسترش بیشتر ویروس کرونا گردید،

بقیه گوشت خوک اگر کسی دیده و یا خورده باشد.

هموطنان گرامی!

من یکی از افرادی بودم و هستم که از همان اول یعنی وقتی ۴ میلیون دالر بین ارگ و وزارت مالیه مفقود گردید، علناً اعلام داشتم که برای دولت دست نشانده و عمال شاغل در آن، ویروس کرونا و آسیب های برخاسته از آن که توأم است با مرگ و میر صد ها و هزاران هموطن ما و فقر و گرسنگی میلیونهای دیگر، حکم عید و برات را دارد، آنها در عمل ثابت نموده اند که به جای فکر به میت و مرده ای که روی زمین افتاده است، به فکر سرقت لباس میت و زیرزدن پول کفن وی می باشند.

هموطنان گرامی!

این وضع تنها به دولت دست نشانده در افغانستان اختصاص نیافته است، این ماهیت تمام دولتهای دست نشانده و پوشالی را می سازد، حاکمیت های برخاسته از اشغال و دست نشانده همان حکم "چاه گروم" را دارد که مردم ما در مکالمات روزمره به کار می برند و منظور از آن چاه و یا سوراخ نیست که هر چه در آن بیفکنید، مفقود شده اثری از آن باقی نمی ماند.

راه علاج رهائی از شر "چاه گروم" نه تبدیلی وزیر مالیه است و نه هم تبدیلی وزیر صحت و یا حتا رئیس جمهور، بلکه راه رهائی از آن فقط و فقط در نابودی سیستمی است که استعمار و ارتجاع بنیان گذاشته اند. یعنی تا زمانی که استعمار و ارتجاع وجود داشته باشند و بتوانند در یک کشور دولت دست نشانده بگمارند، هیچ گاهی فساد و "چاه گروم" از بین نخواهد رفت.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جز لایتجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!